

BlackStoneOne ApS

Nærum Hovedgade 10
2850 Nærum
CVR-nr. 37 06 83 06

**Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2022

Jesper Helbrandt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BlackStoneOne ApS
Nærum Hovedgade 10
2850 Nærum
Telefon: 70209209
E-mail: info@ifcr.dk
Hjemmeside: www.blackstoneone.net
CVR-nr.: 37 06 83 06
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 9. september 2015
Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Jesper Helbrandt, adm. direktør

Revisor

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med IT-sikkerhed af enhver art samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 1.700.286, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.740.428.

Årets resultat er som forventet, da selskabet er i en opstartsfasen. Resultatet for de kommende år forventes fortsat øgning af det positive resultat.

Fortsat drift

Der henvises til note 8.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		2.631.644	719.165
Personaleomkostninger	1	-4.227.696	-2.752.188
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.596.052	-2.033.023
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-60.015	-60.024
Resultat før finansielle poster		-1.656.067	-2.093.047
Finansielle indtægter	2	93.160	44.556
Finansielle omkostninger	3	-48.950	-25.587
Resultat før skat		-1.611.857	-2.074.078
Skat af årets resultat	4	-88.429	455.978
Årets resultat		-1.700.286	-1.618.100
 Resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-46.812	-46.819
Overført resultat		-1.653.474	-1.571.281
		-1.700.286	-1.618.100

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		154.551	214.566
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>154.551</u>	<u>214.566</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>154.551</u>	<u>214.566</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.040.627	551.840
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.357.731	1.650.810
Udskudt skatteaktiv		321.730	473.011
Selskabsskat		0	2.000
Tilgodehavender		<u>3.720.088</u>	<u>2.677.661</u>
Likvide beholdninger		<u>1.777.475</u>	<u>260.557</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.497.563</u>	<u>2.938.218</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.652.114</u></u>	<u><u>3.152.784</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		120.549	167.361
Overført resultat		<u>-3.910.977</u>	<u>-2.257.503</u>
Egenkapital		<u>-3.740.428</u>	<u>-2.040.142</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.159.577	757.223
Anden gæld		<u>0</u>	<u>96.563</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>3.159.577</u>	<u>853.786</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.583.937	2.311.185
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.459	88.353
Gæld til tilknyttede virksomheder		36.692	873.053
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.831	12.455
Anden gæld		<u>1.520.046</u>	<u>1.054.094</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.232.965</u>	<u>4.339.140</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.392.542</u>	<u>5.192.926</u>
Passiver i alt		<u>5.652.114</u>	<u>3.152.784</u>
Fortsat drift (going concern)	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklingskos-</u> <u>tninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	167.361	-2.257.503	-2.040.142
Afskrivninger på udviklingsomkostninger	0	-60.015	0	-60.015
Skat af egenkapitalposter	0	13.203	0	13.203
Årets resultat	0	0	-1.653.474	-1.653.474
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	120.549	-3.910.977	-3.740.428

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.194.387	2.731.452
Andre omkostninger til social sikring	33.309	20.736
	<u>4.227.696</u>	<u>2.752.188</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	93.156	42.438
Andre finansielle indtægter	0	1.354
Valutakursgevinster	4	764
	<u>93.160</u>	<u>44.556</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	36.179	23.992
Andre finansielle omkostninger	12.763	1.533
Valutakurstab	8	62
	<u>48.950</u>	<u>25.587</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	88.429	-455.978
	<u>88.429</u>	<u>-455.978</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver		Færdiggjorte udviklingsprojekter
		<u>er</u>
Kostpris 1. juli 2021		300.096
Kostpris 30. juni 2022		<u>300.096</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021		85.530
Årets afskrivninger		60.015
Overførsler i årets løb		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022		<u>145.545</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		<u>154.551</u>

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Virksomhedens udviklingsprojekt vedrører udvikling af virksomheds scanningsteknologi, hvor selskabets kunder kan gennemføre løbende sikkerhedsscanninger, med henblik på at reducere risikoen for hackerangreb. Projektet er ongoing og der er stor vækst i antallet af kunder, der benytter platformen.

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Mellem 1 og 5 år	3.159.577	757.223
Langfristet del	3.159.577	757.223
Øvrig forudbetalinger fra kunder	4.583.937	2.311.185
Kortfristet del	4.583.937	2.311.185
	<u>7.743.514</u>	<u>3.068.408</u>
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	0	96.563
Langfristet del	0	96.563
Øvrig kortfristet anden gæld	1.520.046	1.054.094
Kortfristet del	1.520.046	1.054.094
	<u>1.520.046</u>	<u>1.150.657</u>

7 Fortsat drift (going concern)

Selskabet har i opstartsfasen haft store omkostninger til produktudvikling og har i regnskabsåret 2021/22 realiseret et underskud, hvorfor selskabskapitalen fortsat er tabt. I den forbindelse har moderselskabet forpligtet sig til at tilføre tilstrækkelig likviditet til, at selskabet til enhver tid kan opfylde sine forpligtelser over for sine kreditorer. Det er samtidig ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter hos leverandører og kreditorer i øvrigt kan og vil blive opretholdt. På baggrund af finansiell støtte fra moderselskabet og de nuværende kreditfaciliteter er det ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at fortsætte driften.

8 Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Helbrandt Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
